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LISTE DES CORRESPONDANTS CDC-OPEN 2023 
 

             CLUBS       CORRESPONDANTS TELEPHONE                      MAIL 
Arcambal Equ.1 Feuvier Jean-Patick 

Equ.2 Greffier Gilles 
06 43 34 05 32 
06 86 97 03 81 

arcambal-petanque@secteursud.fr 
                  idem 

Albas  Equ.1 Fargal Julien 
Equ.2 Curt Pierre 

06 81 53 28 09 
06 61 80 97 69 

julien.fargal@free.fr 
pierre.carros@orange.fr  

Assier  Equ.1 Potau Simon 
Equ.2 Olivier Patrice 

06 85 21 57 85 
06 19 25 38 79 

simonpotau@msn.com  
patmel.olivier@hotmail.fr  

Aynac            Brunet André 06 85 23 87 18 brunetandre46@orange.fr  
Bagnac / Célé Equ.1 Gusmann Alain 

Equ.2 Beffrieu Ludovic 
Equ.3 Garrigues Julien 

06 85 50 83 11 
06 74 44 00 76 
06 42 25 39 55 

gusmannalain@gmail.com  
beffrieu.ludovic@orange.fr  
garriguesjulien2@gmail.com  

Beauregard  Equ.1 Bousquet Rodolphe 
Equ.2 Plas Frédéric 
Equ.3 Marty Gilles 

06 40 50 81 00 
06 22 43 60 88 
06 17 31 03 11 

rbousquet@ac-toulouse.fr 
fredericplas46@gmail.com  
gilles.marty2@wanadoo.fr  

Béduer  Equ.1 Carmes Christophe 
Equ.2 Baronio Alain 
Equ.3 Gordi Jean-Luc 

06 62 14 76 40 
06 79 45 70 83 
06 81 12 99 31 

chris.carmes@gmail.com  
katia.baronio@wanadoo.fr 
jean-luc.gordi@wanadoo.fr  

Cahors sport pétanque Equ.2 Boisson Yann 
Equ.3 Barros Jean-François 

06 59 45 02 43 
06 21 20 68 43 

yann.boisson13@gmail.com  
jeffbarros46140@yahoo.com  

Cajarc  Equ.1 Pradine Emmanuel 
Equ.2 Pezet Roland 

06 15 95 42 52 
06 12 19 49 81 

latreille-46@orange.fr  
petanquecajarcoise@gmail.com  

Capdenac le haut Equ.1 Henry Marc 
Equ.2     idem 
Equ.3     idem 

06 19 11 69 73 
      Idem 
      idem 

marc.henry98@sfr.fr 
         idem 
         idem 

Concores            Leybros Francis 06 74 49 69 98 francis.leybros@gmail.com  
Concots  Equ.1 Plas Rémi 

Equ.2 Lobit Johan 
Equ.3 Berthie Christine 

06 44 77 83 12 
06 70 04 35 81 
06 34 01 74 44 

remi.plas@orange.fr 
johan.lobit@orange.fr  
christine.berthie@orange.fr  

Cressensac-Sarrazac Equ.1 Deldou Corinne 
Equ.2 Capel Xavier 

06 73 91 53 03 
06 30 80 41 78 

corinne.deldou@gmail.com  
xavier.capel@wanadoo.fr 

Espédaillac  Equ.1 Mas Philippe 
Equ.2 Ruet Sébastien 

06 20 33 90 38 
06 29 77 74 81 

lemiage74@free.fr 
svir_628@live.fr  

Flaugnac  Equ.1 Bach Aurélien 
Equ.2 Miquel David 
Equ.3 Bernard David 

06 62 53 96 66 
06 15 29 99 28 
06 50 35 15 44 

david190483@gmail.com  
david.miquel464646@gmail.com 
david190483@gmail.com  

Fontanes  Equ.1 Le Tulzo Gwen 
Equ.2 Bouzerand Sébastien 

06 78 30 56 93 
06 34 76 62 77 

gwenael.letulzo@laposte.net 
sebastien_bouzerand@orange.fr 

Gigouzac  Equ.1 Bozoul-Rode Julien 
Equ.2 Delayre Frédéric 

06 81 95 95 30 
06 76 85 52 81 

bozoul.julien@orange.fr  
fredericdelayre@orange.fr 

Ginouillac  Equ.1 Laval Florian 
Equ.2 Boy Quentin 
Equ.3 Delbert Jean-Jacques 

06 01 63 79 67 
07 57 46 04 56 
06 30 36 77 73 

patricia.laval0026@orange.fr  
quentinboy06@gmail.com  
jean-jacques.delbert@wanadoo.fr  

Gourdon  Equ.1 Capelot Olivier 
Equ.2 Jarland Gérard 

07 85 78 13 90 
06 81 04 31 73 

olivier.capelot@hotmail.fr  
jarland.gerard@orange.fr  

Gramat  Equ.1 Vedrunes Patrice 
Equ.2 Bonhomme Thomas 
Equ.3 Doumerc Thierry 

06 40 30 82 33 
06 27 00 11 76 
06 03 16 87 29 

olympe46@gmail.com  
bonhomme.pompesdeforage@gmail.com  
t.doumerc@orange.fr  

Lacapelle-Marival Equ.1 Amadieu André 
Equ.2             idem 

06 99 46 85 58 andré.amadieu@gmail.com 
           idem  

Lamagdelaine  Equ.1 Valette Eric 
Equ.2 Lavergne Christophe 
Equ.3 Becker Geoffrey 

06 24 97 15 72 
06 73 85 99 07 
06 25 09 31 72 

eric.valette46@gmail.com  
lavergne.tof@sfr.fr  
       idem 

Latronquière           Pradayrol Didier 06 73 13 27 84 pradayrol-didier@orange.fr  
La vallée de Souillac           Cambou Jean -Louis 06 71 14 41 27 jeanlouis.cambou46@gmail.com  
Les Escales-Pradines Equ.1 Boschis Jean-Luc 

Equ.2       idem 
06 49 46 24 98 
       idem 

boschis.jean-luc@orange.fr  
               idem 

Leyme           Gimazane Cyril 06 80 50 26 88 petanqueleymoise@gmail.com  
Le Montat 
 
 
 
 

         Gardes Virginie 
 
 
 
 

06 87 66 54 54 
 
 
 
 

fabrice.gardes@wanadoo.fr  
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Lhospitalet Equ.1 Piecourt Julien 
     et  Austruy Kévin 
Equ.2 De Oliveira kévin 
     et  Blanc Jérôme 
Equ.3 Austruy Christian 
     et  Artus Gilbert 

06 43 31 12 59 
06 37 93 21 89 
06 73 30 31 80 
07 76 19 53 63 
05 65 21 07 67 
06 78 10 79 11 HR 

pétanque_lhospitalet@outlook.fr 
 
                      Idem 
 
                      idem  

Livernon Equ.1 Soulier Bruno 
Equ.2 Serra Anthony 

06 70 10 11 98 
07 88 49 97 41 

brunosoulier84@gmail.com  
anthony.serra2000@gmail.com  

Luzech Equ.1 Valerio Yannick 
Equ.2 Henot Cyril 
Equ.3 Besombes Xavier 

06 83 64 01 26 
06 48 04 37 74 
07 64 26 45 19 

yannick.valerio@wanadoo.fr  
cyril.henot@hotmail.fr  
besombes.xavier@orange.fr  

Mayrinhac-Lentour Equ.1 Mathieu Christophe 
Equ.2 Aubry José 

06 71 88 54 28 
06 46 36 45 49 

christophe.mathieu058@orange.fr 
jose.aubry278@orange.fr  

Mercues Equ.2 Amat Francis 
Equ.3 Bukowski Jean-Claude 

06 71 51 59 68 
06 89 76 95 67 

amatf@wanadoo.fr  
jeanclaude@prt-electronic.com 

Miers Equ.1 Froment Dominique 
Equ.2 Landes Kévin 
Equ.3 Vaurs Didier 

07 77 37 18 41 
06 30 08 60 60 
06 74 20 53 38 

fromentdominique@orange.fr 
landes.kevin@gmail.com 
vaurs.didier@orange.fr  

Montcuq  Equ.1 Giraudo Serge 
Equ.2 Desseaux Sébastien 
 
Equ.3 Tauran Alain 

06 79 40 36 67 
06 81 94 87 84 
 
06 74 88 29 45 

sergegiraudo@orange.fr  
services-terrassement- 
du-quercy@orange.fr  
alain.tauran0016@orange.fr  

Montet et Bouxal           Law-Mine Olivier 06 46 40 11 79 olivierlawmine@gmail.com  
Pern            Burg Marie-Claire 06 26 96 29 90 menuiserie.lalbertie@live.fr  
Pétanque Biarnaise Equ.1 Selves David 

Equ.2 Saintangel Alain 
06 04 49 43 03 
07 87 24 20 26 

selvesdavis5@gmail.com  
            Idem  

Pétanque Cadurcienne Equ.2 Gutierrez Michel 
Equ.3 Ecoupeau Pierre 
Equ.4 Bouleau Bruno 

06 88 61 17 16 
06 36 08 49 35 
06 03 89 39 24 

gutierrez.michel@orange.fr 
pe13@wanadoo.fr 
fabien.galou@l-c.info  

Pét. Orlinde Bretenoux           Fage Marc 06 43 37 32 16 m_fage@orange.fr 
Pétanque Figeacoise Equ.1 Teixeira Alexandre 

Equ.2 Calmettes Ludovic 
Equ.3 Chevalme Stevens 
Equ.4 Lacout Bruno 

06 33 67 67 88 
06 18 04 55 82 
06 16 88 37 57 
06 84 62 91 06 

alexteix46@gmail.com 
calmettes.ludovic0315@orange.fr 
janine.sigueiredo@bbox.fr 
poissondu46@live.fr  

Pétanque Ste-Pauloise Equ.2 Ratz Guillaume 
Equ.3 Mommaire Steve 

06 01 35 36 06 
06 43 97 83 17 

guiratz@wanadoo.fr  
steve.mommaire@hotmail.fr  

Pétanqur Marcilhacoise Equ.1 Girardot Nicolas 06 10 14 24 69 a.ng@orange.fr  
Pétanque Marnhacoise Equ.1 Mouillerac Gilles 

Equ.2 Imbert Albert 
Equ.3 Asencio Monique 

06 32 31 71 29 
06 73 41 89 29 
06 89 08 35 02 

mouillerac.gilles@gail.com 
albert-liliane.imbert@orange.fr  
asencio_monique@orange.fr 

Pétanque Souillagaise           Nickert Norbert 06 88 71 26 75 nickert.norbert@orange.fr  
Pétanque 7 tours de 
Martel 

Equ.1 Manuel Jean-Pierre 
Equ.2 Chenaille Alain  

06 51 02 15 16 
06 80 52 12 68 

manueljeanpierre@hotmail.com 
chenaillealain63@gmail.com 

Prayssac  Equ.1 Chicquenoy Alain  
Equ.2 Bazillou Serge 
Equ.3 Chicquenoy Alain 

06 37 64 34 30 
06 18 26 47 52 
06 37 64 34 30 

alac4618@orange.fr  
serge.bazillou@sfr.fr  
alac4618@orange.fr 

Puy l’évêque Equ.1 Alaux Guy 
Equ.2 Pradal Catherine 

06 89 13 55 14 
06 40 76 37 85 

alauxguy@gmail.com 
pradalcathy@gmail.com 

Reyrevignes  Equ.1 Rodriguez Maurice 
Equ.2         idem 

06 15 33 47 56 
      idem 

rmpjdc@gmail.com 
         idem 

Saint-Céré           Ruscassie Gérard 07 70 33 03 75 gerardruscassie46@orange.fr 
Saint-Germain du bel 
air 

Equ.1 Roques Guillaume 
Equ.2 Vielcastel Gérard 
Equ.3 Ruamps Philippe 

07 89 86 86 08 
06 38 50 34 34 
06 66 63 33 62 

philipmorris46@hotmail.fr  
geviel@wanadoo.fr  
philippe.ruamps291@orange.fr  

Saint-Géry Equ.1 Canac Alexandre 
Equ.2 Séguy Cathy 
Equ.3 Canac Alexandre 

07 88 76 27 31 
06 30 48 87 66 
07 88 76 27 31 

alexandre.canac@ca-nmp.fr  
              Idem 
              idem 

Saint-Laurent les tours Equ.1 Avelez Christophe 
Equ.2 Pompier Olivier 

06 85 25 18 35 
07 48 10 25 53 

chrsafc@gmail.com 
olivierpompier1@gmail.com 

Saint-Michel Loubéjou           Gaisse André 06 74 61 36 38 mathieucom@hotmail.fr 
Saux Equ.1 Vigouroux Jean-Luc 

Equ.2 Bessières Christian 
06 07 06 50 66 
06 83 46 89 02 

christian.bessières53@orange.fr  
               Idem  

Sauzet  Equ.1 Pechmalbec François 
Equ.2 Lasbouygues 
Sébastien 

06 27 89 96 74 
07 86 16 77 11 

francois.pechmalbec@gmail.com 
lasbouygues.sebastien@orange.fr 
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S.P.Q. Le roc           Escorne Jean-Louis 06 43 37 02 68 mdelair@laposte.net 
Sousceyrac  Equ.1 Gouzou Jacques 

Equ.2 Issertes Noémie 
Equ.3 Gouzou Jacques 

06 31 37 39 55 
06 66 17 30 50 
06 31 37 39 55 

jacques.gouzou@orange.fr  
noemie.issertes@hotmail.fr  
jacques.gouzou@orange.f 

Tauriac  Equ.1 Oubreyrie Jean-Pierre 
Equ.2 Oubreyrie Thierry 
Equ.3 Mazeyrie Stép 

06 40 63 26 22 
07 84 38 94 64 
06 80 92 47 77 

jeanpierre.oubreyrie@gmail.com  
oubreyrie.thierry@wanadoo.fr  
stephisa46@orange.fr  

Trespoux             Andral Jean-Louis 06 87 44 27 48 andraljean-louis@orange.fr  
Vers            Molesin Louis 06 72 81 63 14 l_molesin9@orange.fr 
    
    
    

 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


